Uchwała   Nr XXV/173/ 04

Rady Powiatu w Olecku

z dnia 28 grudnia 2004r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w Powiecie Oleckim


Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 i 3, art.12 pkt 8e ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm), ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z późn. zm.), oraz ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz.593)  Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVIII/128/04 Rady Powiatu w Olecku z dnia 24 czerwca 2004r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dotyczącego infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Oleckiego i informatyzacji Powiatu wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a) dodaje się poz. nr 28 i nr 29 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wacław Sapieha 

	 L.p.
	Nazwa zadania
	Czas realizacji
	Nakłady do poniesienia

	
	
	2004-2006
	2007-2013
	Ogółem [zł]
	Powiat i Budżet Państwa
	Fundusze UE

Fundusze strukturalne

	28.


	Modernizacja zajmowanego budynku oraz wyposażenie w profesjonalny sprzęt SPZZOD w Jaśkach k/Olecka
	2004-2006


	2007-2013


	 500 000

700 000

Ogółem:

1 200 000


	125 500

175 000

 300 500


	375 500

525 000

900 500



	29
	Modernizacja i rozbudowa Domu Pomocy Społecznej „Zacisze” w Kowalach Oleckich 
	2004-2006


	2007-2013


	150 000

5 000 000

Ogółem:

5 150 000


	37 500

1 250 000

1 287 500


	112 500

3 750 000

3 862 500




Załącznik do Uchwały Nr XXV/173/04 Rady Powiatu w Olecku z dnia 28 grudnia 2004 roku 

